
 

 

UCHWAŁA NR XIV/360/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania statutu dla jednostki budżetowej o nazwie 

Centrum Usług Wspólnych. 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 ust. 1 pkt 2, 

ust. 2 i art. 54 ust. 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619, 1685 i 1863), Rada Miejska 

w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/688/16 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie utworzenia 

i nadania statutu dla jednostki budżetowej o nazwie Centrum Usług Wspólnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2024 r. poz. 7258), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 2 w pkt. 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Schroniska dla Zwierząt w Łodzi.”, 

b) uchyla się ust. 5; 

2) w § 2d dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Z dniem 1 marca 2025 r. pracownicy Schroniska dla Zwierząt w Łodzi realizujący zadania 

administracyjne stają się pracownikami Centrum w trybie art. 231 Kodeksu pracy.”; 

3) w statucie Centrum Usług Wspólnych, stanowiącym załącznik do uchwały: 

a) w § 2 w ust. 5 w pkt. 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Schroniska dla Zwierząt w Łodzi.”; 

b) w § 3: 

- ust. 1a otrzymuje brzmienie: 

„1a. Centrum zostało powołane w celu prowadzenia obsługi administracyjnej dla jednostek 

obsługiwanych, o których mowa w § 2 ust. 5 pkt. 1 i 2, polegającej na: 

1) gromadzeniu i przechowywaniu dokumentacji; 

2) prowadzeniu windykacji zobowiązań o charakterze pieniężnym na etapie czynności 

regulowanych przepisami o postępowaniu egzekucyjnym; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2275



3) zapewnieniu obsługi informatycznej; 

4) prowadzeniu spraw administracyjno-gospodarczych; 

5) obsłudze zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.”, 

- po ust. 1a dodaje się ust. 1b w brzmieniu: 

„1b. Centrum zostało powołane do prowadzenia obsługi administracyjnej dla jednostki 

obsługiwanej, o której mowa w § 2 ust. 5 pkt 3 polegającej na prowadzeniu spraw administracyjno-

gospodarczych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 marca 2025 r. 

   

  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 

 

Bartosz DOMASZEWICZ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2275


		2025-02-27T12:53:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




